



URODA

## ZDANIEM EKSPERTA: JAK „OTWORZYĆ SPOJRZENIE”, KIEDY ZAWIODŁY JUŻ WSZYSTKIE KOSMETYKI?

Oddajemy głos specjalistce medycyny estetycznej, dr Magdalenie Potembskiej-Eberhard

HarpersBazaar.pl / Uroda / Zdaniem eksperta: jak „otworzyć spojrzenie”, kiedy zawiodły już wszystkie kosmetyki?

/ 27.11.2019 /



medycyna estetyczna

Z biegiem czasu oczy zaczynają się zmieniać – nierzadko w bardzo widoczny sposób. Cóż, skóra wokół nich należy do najcieńszej i najdelikatniejszej na naszym ciele. Dlatego też to właśnie na niej najszybciej widoczne są oznaki starzenia w postaci zmarszczek, worków pod oczami czy (związanych z utratą elastyczności skóry) opadających powiek, które nadają twarzy smutny i „zaspany wygląd”.

### Opadające powieki – problem, którego nie warto bagatelizować

Opadające powieki mogą wręcz niekiedy utrudniać lub nawet uniemożliwiać wykonanie makijażu (a nawet utrudniać prawidłowe widzenie). A stąd już prosta droga do spadku poczucia własnej atrakcyjności.

Współczesna medycyna estetyczna oferuje wiele kosztownych, jednak nie zawsze skutecznych metod.

### Czym jest blefaroplastyka?

Ta fachowa nazwa odnosi się do operacji estetycznej powiek górnych oraz dolnych. W przypadku powiek górnych pożądany wygląd uzyskuje się poprzez usunięcie nadmiaru skóry, a niekiedy również poprzez redukcję poduszek tłuszczowych, które, pozostawione bez korekty, nadają oczom „zmęczony” wygląd.

W trakcie zabiegu cięcia prowadzone są w naturalnych fałdach skóry oczu, dzięki czemu nie powstają widoczne blizny pooperacyjne. Operacja wykonywana w zakresie powiek dolnych dotyczy redukcji tzw. „worków pod oczami”. Zabieg przeprowadzany jest przy zastosowaniu znieczulenia miejscowego. Na specjalne życzenie pacjentki możliwe jest także wykonanie znieczulenia ogólnego w warunkach szpitalnych.

W kilka godzin od wykonaniu zabiegu pacjentka wraca do domu. Około tygodnia od wykonania zabiegu usuwane są cienkie szwy pooperacyjne. Po około 1-2 tygodniach po operacji pacjentka wraca do normalnego funkcjonowania, natomiast po około 6-8 tygodniach od zabiegu pojawia się jego oczekiwany rezultat w postaci odzyskania młodzieńczego wyglądu powiek. Co więcej, rezultaty blefaroplastyki należą do długotrwałych i nie tylko odmładzają wygląd oczu, ale wpływają na odmłodzenie całej twarzy.

Autorka tekstu: dr Magdalena Potembska-Eberhard



dr Magdalena Potembska-Eberhard / fot. materiały prasowe

## TOP 4



Z CZYM ŁĄCZYĆ GOLF, BY WYGLĄDAĆ STYLOWO? INSPIRACJĄ NIECH BĘDĄ WSPÓŁCZESNE IT-GIRLS  
MODA



JAKI KOSMETYK POWINNA MIEĆ KAŻDA KOBIETA? ZAPYTAŁIŚMY WŁAŚCICIELA KOSMETYCZNEGO IMPERIUM, EDMONDA EISENBERGA



5 PAR BUTÓW, KTÓRE TEJ ZIMY SZCZEGÓLNIE UPODOBAŁY SOBIE DZIEWCZYNY Z BRANŻY MODY



FRYZJERZY WSKAZUJĄ 4 FRYZURY, KTÓRE SĄ TERAZ ULTRAMODNE  
URODA



ZAMÓW PRENUMERATĘ >